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	Плотность, кг/м3
	Размеры
	Цена, руб.

	
	Длина, мм
	Ширина, мм (тело бетона)   
	Высота, мм
	

	35
	1000
	250 (150)
	250
	220

	35
	1000
	300 (200)
	250
	240

	35
	1000
	400 (300)
	250
	260

	35
	1000
	500 (400)
	250
	280

	25
	1000
	250 (150)
	250
	190





НЕСЪЕМНАЯ ОПАЛУБКА ИЗ ПЕНОПОЛИСТИРОЛА






	Угол несъемной опалубки высота 1 м на  ширину несъемной опалубки 250 мм - 400 руб.
	300 мм - 450 руб.
                                                                                                                                                                         400 мм - 500 руб.
                                                                                                                                                                          500 мм - 600 руб.
